INDICAÇÃO Nº 583/2017
Solicita a instalação de um toldo na entrada da EMEI São João Novo, localizado na Praça Takechi Shimaru, São João Novo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando a instalação de um toldo na entrada da EMEI São João Novo, localizado na Praça Takechi Shimaru, São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

  Em dias de chuva os alunos não têm abrigo para ir do portão até o prédio, causando um transtorno desnecessário que poderá ser resolvido com a implantação de um toldo no local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de maio de 2017.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 31/05/2017 - 09:14:51 02754/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/06/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário